Российская Федерация

Костромская область

Город Галич

[image: image1.png]

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

                     Р Е Ш Е Н И Е

от «_27_»  _ноября_  2006  года

                                                            №  _116_

О внесении изменений в постановление
Думы городского округа – город Галич

Костромской области от 27 декабря 2005 года

№21 «О распределении территории

избирательных округов между депутатами Думы

городского округа – город Галич Костромской области»

                  В связи со сложением полномочий депутата Думы городского округа – город Галич Костромской области, в целях упорядочения работы депутатов Думы городского округа – город Галич Костромской области по четырехмандатному избирательному округу №4,

                 Дума городского округа решила:
                 1.Внести изменение в постановление Думы городского округа - город Галич Костромской области от 27 декабря 2005 года №21 «О распределении территории избирательных округов между депутатами Думы городского округа – город Галич Костромской области»:
абзац 4 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«Округ №4

Депутат Копышев В.Н. – ул. Красноармейская, ул. Вокзальная, ул. Касаткиной, ул. Заречная, ул. 800-летия Галича, ул. Спортивная, дома тяговой подстанции, ул. К. Цеткин, ул. Иванова, ул. Чайковского, ул. Егорова.».
«Депутат Забродин Н.А. – ул. Костромская, гора Революции, Костромское шоссе, Лисья гора, ул. Островского, ул. Сосновая, ул. Успенская, пер. Костромской, ул. Ленина (дома №48, 52, 56, 63, 65, 65а, 67), ул. Свободы (по четной стороне с дома №32 и до конца, по нечетной стороне с дома № 51 и до конца).».

                 2.Направить настоящее решение главе городского округа для подписания и опубликования в газете «Галичские известия».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава городского округа                                                                  А.А. Мосолов